
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
APARELHO ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: - caracterÍsticas gerais: oferecer alta precisão e sensibilidade, 

sistema de fecho de contato, diagnóstico seguro e confiável, cor: pretocaracterÍsticas tÉcnicas:tamanho: 
adultomedida da braçadeira: 52 x 14 cmab

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022
Processo Administrativo Nº 003312/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KEYNA RAIRA FIOROTTI IMPERIANO

Data de Publicação: 14/10/2022 10:21:01

25/10/2022 15:32:47    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME25/10/2022 15:46:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME25/10/2022 18:04:36    CADASTRO DE PROPOSTA    EMERSON NUNES DO EGITO - MEI
25/10/2022 18:04:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EMERSON NUNES DO EGITO - MEI
26/10/2022 15:19:20    CADASTRO DE PROPOSTA    C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES
26/10/2022 17:12:05    CADASTRO DE PROPOSTA    SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI
26/10/2022 17:21:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI
26/10/2022 17:24:38    CADASTRO DE PROPOSTA    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA
26/10/2022 18:00:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA
27/10/2022 09:01:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, licitantes! 
27/10/2022 09:01:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão pública do Pregão Eletrônico n° 042/2022
27/10/2022 09:01:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação foi publicado no dia 14/10/2022, no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, Caderno de Licitações, página 
05, no Diário Oficial dos Municípios, página 82, edição n° 2.123.
27/10/2022 09:02:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação, bem como o Edital foram disponibilizados por meio eletrônico, através do site oficial da Prefeitura Municipal de 
Itarana/ES, www.itarana.es.gov.br / licitações, e no site da BLL Compras - www.bll.org.br. 
27/10/2022 09:02:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ressaltamos que a disputa será pelo menor preço UNITÁRIO por Lote, conforme edital. 
27/10/2022 09:02:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
O preço ofertado na proposta ou em cada lance será de exclusiva e total responsabilidade da licitante, não podendo ser alterado 
após a sua manifestação, com exceção da negociação constante no art. 4º, XVII da Lei nº. 10.520/2002.
27/10/2022 09:02:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes, iniciaremos a fase de lances.
27/10/2022 09:05:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA!
27/10/2022 09:05:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Façam seus Lances!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 27/10/2022 09:22:16

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA  004 46.093.723/0001-83 113,00 69,00 Sim

2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

 040 23.708.186/0001-33 113,86 69,99 Sim

3 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI  022 37.182.085/0001-86 113,00 113,00 Sim

4 SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI  047 35.253.171/0001-07 330,99 330,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:06:46    DISPUTA    

27/10/2022 09:06:46    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 040)

113,86

27/10/2022 09:06:46    LANCE    EMERSON NUNES DO EGITO - MEI (PARTICIPANTE 022) 113,00

27/10/2022 09:06:46    LANCE    SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 047) 330,99

27/10/2022 09:06:46    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 113,00

27/10/2022 09:07:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a fase competitiva para o lote 01.
27/10/2022 09:08:43    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 040)

112,99

27/10/2022 09:10:54    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 100,00

27/10/2022 09:11:33    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 040)

99,99

27/10/2022 09:13:23    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 99,00

27/10/2022 09:13:41    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 040)

98,99

27/10/2022 09:14:47    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 98,00

27/10/2022 09:14:47    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

27/10/2022 09:15:11    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 040)

97,99

27/10/2022 09:16:06    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 90,00

27/10/2022 09:16:16    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 040)

89,99

27/10/2022 09:17:29    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 89,00

27/10/2022 09:17:39    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 040)

79,99

27/10/2022 09:18:10    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 79,00

27/10/2022 09:18:18    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 040)

69,99

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 9 Unidade: UN
Descrição: APARELHO ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: CARACTERÍSTICAS GERAIS: Oferecer alta precisão e sensibilidade, 
Sistema de fecho de contato, Diagnóstico seguro e confiável, Cor: PretoCARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:Tamanho: AdultoMedida da 
Braçadeira: 52 x 14 cmAbrangência Circunferência do Braço: 18 x 36 cmTamanho Manguito: 12 x 22 cmBraçadeira: Confeccionada 
em tecido nylon resistente para melhor limpeza e desinfeçção com sistema de fecho em contatoManguito e tubos: Fabricados em 
PVC, testados pelo Controle de Qualidade CBEMED;Manômetro: Com escala de 0 a 300 mmHg com anel de proteção aferido pelo 
Controle de Qualidade CBEMED e com selo de verificação inicial individual pelo INMETRO;Pera Insufladora: Fabricada em PVC, 
com acabamento liso para melhor desinfecção e anel com acabamento cromado;Válvula: Precisa e exclusiva em metal cromado 
facilitando o uso e protegida contra vazamentos de ar;PESO E MEDIDAS APROXIMADOS DA EMBALAGEM: Peso: 800g, Altura: 
13cm, Largura: 20cm, Comprimento: 37cm.CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 aparelho de pressão arterial adulto, com os itens 
especificados acima, 01 bolsa em courino exclusiva  e Manual de instruções.GARANTIA: Aparelho: 03 anos. Braçadeira: 01 ano.
Quantidade: 33 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 2.277,00

Marca: PREMIUM Modelo: 

2 de 7Gerado em: 27/10/2022 09:22:16

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



27/10/2022 09:20:16    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 69,00

27/10/2022 09:22:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA
27/10/2022 09:22:16    HABILITAÇÃO    

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:06:18    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - DESERTO
CAMPO CIRÚRGICO MÉDIO - campo cirúrgico simples, tamanho 180cm x 160cm, na cor verde em brim, 100% 

algodão, de gramatura mínima de 190 g/m²; urdume de 40 fios por polegada quadrada no sentido longitudinal e 
trama de 17 fios por polegada quadrada no sentid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO MÉDIO Campo cirúrgico simples, tamanho 180cm X 160cm, na cor verde em brim, 100% algodão, 
de gramatura mínima de 190 g/m²; urdume de 40 fios por polegada quadrada no sentido longitudinal e trama de 17 fios por polegada 
quadrada no sentido transversal, com textura aproximadamente de 40 a 56 fios por cm2; 3 a 4 de solidez à lavagem e ao hipoclorito; 
até 4% de encolhimento; espessura (mm) de 0,40 +- 0,05; bainha dupla rebatida. Não desbotáveis após a lavagem. Resistente a 
lavagem industrial e hospitalar. Apresentação em embalagem plástica e transparente trazendo externamente os dados de 
identificação e procedência.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:06:18    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - DESERTO
CLOREXIDINE ALCOOLICO 0,5%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: LT
Descrição: CLOREXIDINE ALCOOLICO 0,5%
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - DESERTO
ELETRODO FIXO PARA ECG E ERGOMETRIA REUTILIZÁVEL - pacote c/ 6 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: ELETRODO FIXO PARA ECG E ERGOMETRIA REUTILIZÁVEL PACOTE C/ 6 UNIDADES.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

3 de 7Gerado em: 27/10/2022 09:22:16

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:06:18    DESERTO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA  024 46.093.723/0001-83 20,00 16,00 Sim

2 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES  048 37.970.604/0001-70 16,78 16,78 Sim

3 SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI  079 35.253.171/0001-07 164,49 164,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:07:48    DISPUTA    

27/10/2022 09:07:48    LANCE    C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 048) 16,78

27/10/2022 09:07:48    LANCE    SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 164,49

27/10/2022 09:07:48    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 20,00

27/10/2022 09:07:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a fase competitiva para o lote 05.
27/10/2022 09:08:12    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 16,00

27/10/2022 09:17:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA
27/10/2022 09:17:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
ESTETOSCOPIO ADULTO - estetoscÓpio clÍnico para pacientes adultos, duplo, com auscultador em aÇo 

inoxidÁvel com hastes ajustÁveis para obter a tensÃo desejada. olivas anatÔmicas rosqueÁveis, par de olivas 
sobressalentes, deve possuir anel nÃo frio que pro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO ESTETOSCÓPIO CLÍNICO PARA PACIENTES ADULTOS, DUPLO, COM AUSCULTADOR 
EM AÇO INOXIDÁVEL COM HASTES AJUSTÁVEIS PARA OBTER A TENSÃO DESEJADA. OLIVAS ANATÔMICAS 
ROSQUEÁVEIS, PAR DE OLIVAS SOBRESSALENTES, DEVE POSSUIR ANEL NÃO FRIO QUE PROPORCIONA CONFORTO 
TÉRMICO AO PACIENTE. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, COMPROVADA ATRAVÉS DO MANUAL REGISTRADO NA ANVISA.
Quantidade: 54 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 864,00

Marca: PREMIUM Modelo: 

LOTE 6 - DESERTO
HASTES DE ALGODÃO FLEXIVEIS POTE COM 150 UNID.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: PT
Descrição: HASTES DE ALGODÃO FLEXIVEIS POTE COM 150 UNID.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

4 de 7Gerado em: 27/10/2022 09:22:16

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:06:18    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI  093 37.182.085/0001-86 85,00 85,00 Sim

2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA  084 46.093.723/0001-83 85,00 85,00 Sim

3 SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI  043 35.253.171/0001-07 289,57 289,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:07:48    DISPUTA    

27/10/2022 09:07:48    LANCE    EMERSON NUNES DO EGITO - MEI (PARTICIPANTE 093) 85,00

27/10/2022 09:07:48    LANCE    SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 043) 289,57

27/10/2022 09:07:48    LANCE    COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 084) 85,00

27/10/2022 09:08:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a fase competitiva para o lote 07.
27/10/2022 09:12:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Façam seus Lances!
27/10/2022 09:17:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
27/10/2022 09:17:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 093
27/10/2022 09:17:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMERSON NUNES DO EGITO - MEI
27/10/2022 09:17:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
OXÍMETRO DIGITAL DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO. - - visor em tecnologia oled.- informa saturaÇÃo (spo2) e 

frequÊncia cardÍaca;- sp02 faixa mediÇÃo: 70-99%. - fc faixa mediÇÃo: 30-235 bpm.- curva pletismogrÁfica;- 
capa protetora em silicone e estojo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: OXÍMETRO DIGITAL DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO. - VISOR EM TECNOLOGIA OLED.- INFORMA SATURAÇÃO 
(SPO2) E FREQUÊNCIA CARDÍACA;- SP02 FAIXA MEDIÇÃO: 70-99%. - FC FAIXA MEDIÇÃO: 30-235 BPM.- CURVA 
PLETISMOGRÁFICA;- CAPA PROTETORA EM SILICONE E ESTOJO PARA ARMAZENAMENTO;- ENERGIA NECESSÁRIA: 
PILHAS - 1 ANO DE GARANTIA.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 2.550,00

Marca: MOBIL Modelo: 60

5 de 7Gerado em: 27/10/2022 09:22:16

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:06:18    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - DESERTO
PERA P/ ELETROCARDIGRAMA - pêra para eletrocardiograma dixtal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: PERA P/ ELETROCARDIGRAMA Pêra para eletrocardiograma DIXTAL
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:06:18    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - DESERTO
PVPI TOPICO (POLIVINIL PIRROL. IODO C/ 10% IODO ATIVO) - cada 100 ml contÉm: polivinil pirrolidona iodo 

(pvpi 10% de iodo ativo) 10g veÍculo aquoso q.s.p 100 ml pvpi tÓpico É um produto a base de polivinil 
pirrolidona iodo em soluÇÃo aquosa, proporcionand

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: LT
Descrição: PVPI TOPICO (POLIVINIL PIRROL. IODO C/ 10% IODO ATIVO) CADA 100 ML CONTÉM: POLIVINIL PIRROLIDONA 
IODO (PVPI 10% DE IODO ATIVO) 10G VEÍCULO AQUOSO Q.S.P 100 ML PVPI TÓPICO É UM PRODUTO A BASE DE POLIVINIL 
PIRROLIDONA IODO EM SOLUÇÃO AQUOSA, PROPORCIONANDO AÇÃO RÁPIDA E EFEITO PROLONGADO MESMO EM 
PRESENÇA DE MATÉRIA ORGÂNICA. É ATIVO CONTRA TODAS AS FORMAS DE BACTÉRIAS NÃO ESPORULADAS, FUNGOS 
E VÍRUS SEM IRRITAR NEM SENSIBILIZAR A PELE, SENDO FACILMENTE REMOVÍVEL EM ÁGUA. FRASCO COM 1 LITRO, 
CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, MARCA, NÚMERO.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - DESERTO
TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ HCG (URINA) - teste rÁpido de gravidez hcg (urina) - teste imunocromatogrÁfico 
de etapa Única, para determinaÇÃo qualitativa da gonadotrofina coriÔnica humana (hcg). caixa contendo 100 

unidades embaladas individualmente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: CX
Descrição: TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ HCG (URINA) TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ HCG (URINA) - TESTE 
IMUNOCROMATOGRÁFICO DE ETAPA ÚNICA, PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DA GONADOTROFINA CORIÔNICA 
HUMANA (HCG). CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

6 de 7Gerado em: 27/10/2022 09:22:16

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



27/10/2022 09:06:18    DESERTO    

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:06:18    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - DESERTO
ÉTER ETILICO 99,5 - Éter etilico 99,5% pa acs (produto controlado pela polícia federal). frasco com 1000 ml. 

validade mínima de 12 meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: ÉTER ETILICO 99,5 Éter Etilico 99,5% PA ACS (Produto Controlado pela Polícia Federal). Frasco com 1000 mL. Validade 
mínima de 12 meses.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

14/10/2022 10:21:00    PUBLICADO    

17/10/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/10/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/10/2022 09:06:18    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 12 - DESERTO
ÉTER SULFÚRICO 50%, - removedor de curativos, frasco 500ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: FR
Descrição: ÉTER SULFÚRICO 50%, REMOVEDOR DE CURATIVOS, FRASCO 500ML
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   KEYNA RAIRA FIOROTTI IMPERIANO

7 de 7Gerado em: 27/10/2022 09:22:16

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES


